
Andata scuolabus

Pagina 1

SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA
PULMINO PICCOLO - ANDATA

Fermate Orario Numero alunni scuola media
CONTRADA SCARANGI 07:35 1
CONTRADA CESA MARZO 07:42 1
CONTRADA CASALE 07:47
CHIESA ANNUNZIATA 07:50 2
VIA ANNUNZIATA NUOVA PRIMA FERMATA 07:52
VIA ANNUNZIATA NUOVA SECONDA FERMATA 07:54 1
VIA ANNUNZIATA NUOVA TERZA FERMATA 07:56
CASE POPOLARI 07:58 4
SANT’AGOSTINO 08:01 1

SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA
PULMINO GRANDE - ANDATA

Fermate Orario Numero alunni scuola media
VIA RERUM NOVARUM PRIMA FERMATA 07:32 1
VIA RERUM NOVARUM SECONDA FERMATA 07:34
VIA RERUM NOVARUM TERZA FERMATA 07:36
VIA RERUM NOVARUM QUARTA FERMATA (palestra) 07:40 1
VIALE DEGLI EROI PRIMA FERMATA 07:43
VIALE DEGLI EROI SECONDA FERMATA 07:45
VIA SAN SEBASTIANO PRIMA FERMATA 07:47
VIA SAN SEBASTIANO SECONDA FERMATA 6
PIAZZA JO LACO 07:50
VIA MAENZA 07:52
VIA LEONE XIII 07:55 2
VIA G.MATTEOTTI 07:55 1
GROTTA AZZURRA (SOLO SCUOLA MEDIA) 08:00 1 (SOLO SCUOLA MEDIA)

SCUOLA ELEMENTARE
PULMINO GRANDE - ANDATA

Fermate Orario
PESCHIERA 08:25
VIA DANTE ALIGHIERI 08:28
 SANT’AGOSTINO 08:30
 VIA GUGLIELMO MARCONI 08:32
 VIA ROMA 08:33
 VIA G.MATTEOTTI 08:35
 GROTTA AZZURRA 08:38

07:48


